
 

 

 

 

 Bengkulu, 29 Dzulqaidah 1446 H 

Nomor :   A.033/DP.P-VII/SR/V/2025              27 Mei             2025 M 

Lamp :  - 

Perihal :   Undangan Rapat Panpel  

  Musda XI  MUI Provinsi Bengkulu Kepada  
 

Yth.  Bapak/ibu Panpel Musda XI MUI 

Provinsi Bengkulu 

di-  

   Bengkulu 

 

 

 السلام عليكم ور حمة الله وبركاته
 

Teriring Salam dan do’a semoga kita senantiasa dalam keadaan sehat wal’afiat dalam 

lindungan, hidayah, dan rahmat Allah SWT, amin. 

Dalam rangka persiapan akhir dilaksanakan Musyawarah Daerah Majelis Ulama 

Indonesia Provinsi Bengkulu ke XI tahun 2025 . Untuk itu dimohon kehadiran Bapak/ibu 

Panpel Musda XI MUI  Provinsi Bengkulu  :  

Hari/Tanggal : Rabu, 28 Mei 2025 

Pukul  : 16.30 WIB s/d Selesai  

Tempat : Sekretariat MUI Provinsi Bengkulu 

  Jl. Asahan No.02 RT.6 Kel. Padang Harapan Bengkulu    
 

Acara  :  Rapat Panitia Pelaksana Musda XI MUI Provinsi 

Bengkulu  dengan agenda : 

  1. Persiapan Akhir MUSDA MUI Provinsi Bengkulu ke 

XI Tahun 2025 

  2. dan lain lain 
   

Demikianlah undangan ini Kami sampaikan, mengingat pentingnya acara dimohon 

hadir tepat waktu dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

 

 والسلام عليكم ور حمة الله وبركاته
 

 

DEWAN PIMPINAN 

MAJELIS ULAMA INDONESIA 

PROVINSI BENGKULU 

 

Ketua Umum, 

 

 

 

Prof. Dr. H. ROHIMIN, M.Ag 

Sekretaris Umum, 

 

 

 

Drs. YOHALIN, MA 

 

 

 

 

 

 

 



SURAT KEPUTUSAN 
DEWAN PIMPINAN MAJELIS ULAMA INDONESIA PROPINSI BENGKULU 

Tentang 
PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA MUSYAWARAH DAERAH XI  

MAJELIS ULAMA INDONESIA PROVINSI BENGKULU 

 
Nomor  : Kep.112/DP.P-VII/SK/V/2025 

 
 بــســــــم الله ا لر حمن ا لر حيم

 
Dewan Pimpinan Majelis Ulama Indonesia Propinsi Bengkulu, setelah : 

 
MENIMBANG :  A.  Bahwa untuk mewujudkan organisasi yang tertib, dinamis dan 

berwibawa perlu adanya tanggung jawab yang penuh dari pimpinan 
untuk melaksanakan tugas dan kewajiban kepengurusan sesuai yang 
ditetapkan oleh pedoman dasar dan pedoman rumah tangga. 

B. Bahwa untuk melaksanakan amanat MUNAS XI Majelis Ulama Indonesia 
tahun 2025 di pandang perlu untuk melaksanakan konsolidasi 
organisasi, menyegarkan dan pembentukan kepengurusan Majelis 
Ulama Indonesia yang telah habis masa khidmatnya 

 
MENGINGAT : A.  Pedoman Dasar Majelis Ulama Indonesia 

B. Pedoman Rumah Tangga Majelis Ulama Indonesia 
C. Pedoman Organisasi Majelis Ulama Indonesia 
D. Program Kerja Majelis Ulama Indonesia Propinsi Bengkulu 2020-2025 

 
MEMPERHATIKAN : Pendapat dan saran rapat Dewan Pimpinan Majelis Ulama Indonesia 

Propinsi Bengkulu tanggal 07 dan 14 Mei 2025 
 

Maka dengan bertawakal kepada Allah SWT 
 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN :  1. Membentuk Susunan Panitia Pelaksana Musyawarah Daerah XI Majelis 
Ulama Indonesia Provinsi Bengkulu Tahun 2025 sebagaimana tercantum 
dalam lampiran Surat Keputusan ini 

2. Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya akan diadakan 
perubahan seperlunya.  

 
Ditetapkan di : Bengkulu 
Pada Tanggal : 16 Dzulqaidah  1446 H 
       14 Mei               2025 M  

 
DEWAN PIMPINAN  
MAJELIS ULAMA INDONESIA  
PROVINSI BENGKULU 

 
Ketua Umum, 

 
 
 

Prof. Dr. H. ROHIMIN, M.Ag 

Sekretaris Umum, 
 
 
 
Drs. YOHALIN, MA 

 

 
 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN MAJELIS ULAMA INDONESIA PROPINSI BENGKULU 

Kep.112/DP.P-VII/SK/V/2025 
SUSUNAN PANITIA PELAKSANA MUSYAWARAH DAERAH XI   

MAJELIS ULAMA INDONESIA PROVINSI BENGKULU 
 

I.  Penangung Jawab :  Ketua Umum MUI Provinsi Bengkulu 
   Wakil Ketua Umum MUI Provinsi Bengkulu 
   Sekretaris Umum MUI Provinsi Bengkulu 
   Bendahara Umum MUI Provinsi Bengkulu 
 
II. Stering Comitte 

 

Ketua :  Dr. H. Dani Hamdani, M.Pd 
Sekretaris :  Dr. Wira Hadi Kusuma, S.Sos., M.Si 
Anggota :  1.  Prof. Dr. H. Achmad Aminuddin, M.Si 
  2. Prof. Dr. Johanes Syafri, M.Pd 

    
III. Organizaing Comite 
 

Ketua :  Prof. Dr. H. Supardi Mursalin, M.Ag 

Wakil Ketua :  Prof. Dr. H. Suwarjin, MA 

Sekretaris : H. Abdul Qohar Ismail, MHI 

Wakil Sekretaris :  Drs. H. Sarjono 

Bendahara :  Drs. H. Zainal Aliawan, M.Pd.i 

Wakil Bendahara : Azizatul Arifah, S.Sos., M.Si 

  
IV.  Seksi-Seksi 
 

A. Seksi Perlengkapan, Akomodasi & Transportasi 
Ketua :  Drs. H. Ramlan, MHI 
Anggota :  1. Dr. Nurlaili, M.Ag 

2.  Dr. Sari Gunawan, S.Km., M.Si 
3. Dharma Setiawan, SE., M.E.Sy  
4. Khairiah El Wardah,M.Ag 
 

B. Seksi Persidangan, Publikasi & Dokumentasi 
Ketua :  Dr. H. Syaiful Anwar, AB., SU  
Anggota :  1.  Dr. H. Rozian Karnedi, M.Ag 

2. H. Ahmad Farhan, S.S., M.S.I  
3. Dr. Aan Supian, M.Ag 
4. Dr. H. Iip Arifin, Sp., M.Tpd 
5.  Syahbandar, S.Pd 
 

C. Seksi Konsumsi 
Ketua  : Sri Erliana,S.Pd Hj. Rukiah Saliman gimin, S.Sos 
Anggota :  1.  Septy Yuslinah, S.SosDra. Hj. Nurhayati Roni 
  2. Dr. Hj. Fatimah Yunus, MA tifah Zaidin, S.Pd 
  3. Dra. HJ. Minarni, M.Pd 
  4.  Dr. Iim Fahimah, Lc., MA 
  5. Ir. Elmiraanraini, S.H.i 
 

D. Seksi Kesehatan  
Ketua :   dr. Karunia CahyatiDr. Syafriadi 
Anggota :   1.  Dr. Helmi, M.Ph 
  2. Mahmud 
 



A. Sekretariatan  

 Ketua :  Junaidi, SE Drs. H. Sarjono 
 Anggota :   1.   Ale Bowo Anugrah Illahi, S.Pt  

2. Ahmad Hendi F, S.Pd 
3.  Ganda Warman, S.Pd 

 

 
Ditetapkan di : Bengkulu 
Pada Tanggal : 16 Dzulqaidah 1446 H 
  14 Mei              2025 M 

 
DEWAN PIMPINAN  
MAJELIS ULAMA INDONESIA  
PROVINSI BENGKULU 

 
Ketua Umum, 

 
 
 

Prof. Dr. H. ROHIMIN, M.Ag 

Sekretaris Umum, 
 
 
 
Drs. YOHALIN, MA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


